– 1 – Revised 10/25/13
Product Description
These magnetic bases are available in 50, 66, or
85mm diameters, and contain powerful magnets
suitable for semi-permanent installation on metal
surfaces. The base is covered with a thin protective
layer to preserve finished surfaces, such as
those on automobiles, and is fully weatherized to
withstand long-term outdoor exposure. The base is
fed by RG-174 or RG-58 coax featuring a molded
strain relief at the point of entry. The threaded
mounting post accepts a wide range of ELE Series
elements (not included) in a variety of styles and
frequency ranges.
Features
•	 Powerful magnet for reliable attachment
•	 Rubber skin protects attachment surface
•	 Overmolded cable with strain relief
•	 Rugged weatherized metal construction
•	 Attractive and durable black finish
•	 SMA, RP-SMA, TNC or custom connector
Electrical Specifications
Cable:   SMA: RG-174
   RP-SMA: RG-174
   TNC: RG-58
Impedance:   50-ohms
Oper. Temp. Range: –40°C to +80°C
ANT-MAG-Bxx-xxx
Data Sheet by
Ordering Information
ANT-MAG-B50-SMA (with SMA connector)
ANT-MAG-B50-RPS (with RP-SMA connector)
ANT-MAG-B50-TNC (with TNC connector)
ANT-MAG-B66-SMA (with SMA connector)
ANT-MAG-B66-RPS (with RP-SMA connector)
ANT-MAG-B66-TNC (with TNC connector)
ANT-MAG-B85-SMA (with SMA connector)
ANT-MAG-B85-RPS (with RP-SMA connector)
ANT-MAG-B85-TNC (with TNC connector)
19.1 mm
(0.75")
B50
50.0 mm
(1.97")
B66
66.0 mm
(2.60")
B85
85.0 mm
(3.35")
7.9 mm
(0.31")
19.6 mm
(0.77")
9.9 mm
(0.39")
Cable
Length
4.0 m
(13.1')
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331